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Gdańsk, 30.01.2025 r. 

BARBARA IMIANOWSKA, PRZEMYSŁAW MAJEWSKI, ANDRZEJ SKIBA 

RADNI MIASTA GDAŃSKA 

Interpelacja Nr 043/25
Pani 

Aleksandra Dulkiewicz 

Prezydent Miasta Gdańska 

Na podstawie Art. 24 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

z późniejszymi zmianami) składamy interpelację w sprawie: 

FUNKCJONOWANIA GMINNEJ KOMISJI ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych to organ, który zajmuje się wsparciem osób 

uzależnionych, pomocą rodzinom oraz kontrolą obrotu alkoholem. Dotychczas w jej skład wchodziło 

25 osób, zgodnie ze stanem dostępnym na stronie: https://opz.gdansk.pl/gkrpa/sklad/. Wedle informacji 

pojawiających się w mediach, skład tej komisji miał zostać poszerzony o kolejne sześć osób. 

Bez wątpienia polityka dotycząca rozwiązywania problemów alkoholowych jest częścią większego zbioru 

pod nazwą polityka społeczna, która powinna być realizowana przez osoby posiadające właściwe 

przygotowanie merytoryczne. W związku z powyższym za zasadne należy uznać pytania o skład, warunki 

działania oraz przede wszystkim sposób powoływania i kwalifikacje członków tejże komisji. 

Mając powyższe na uwadze, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytania: 

1. Czy prawdą jest, że skład komisji został poszerzony o kolejne sześć osób? Jakie były argumenty 

za takową decyzją? Z czyjej inicjatywy to się odbyło, kto wnioskował o takowe zmiany? 

2. Ilu starych i nowych członków komisji pełni jednocześnie funkcję radnych Miasta Gdańska? 

Do których klubów w Radzie Miasta Gdańska należą i jaki był klucz ich wyboru? 

3. Jakie kompetencje merytoryczne posiadają osoby, które zasiadają w komisji, a dokładniej 

w Zespole ds. Kontroli Obrotu Napojami Alkoholowymi? Jakie kursy, studia, szkolenia ukończyli 

członkowie tego Zespołu? W jaki sposób i przez kogo oceniana jest ich praca? 

4. Ile (brutto) wynosi wynagrodzenie/dieta, którą miesięcznie otrzymują członkowie komisji? 

Zgodnie z przepisem Art. 24 ust. 6 oczekuję odpowiedzi w ciągu 14 dni. 
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